[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

28 сентября 2016г.                              с. Большое Нагаткино                                               № 319

О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Цильнинский район»

«О передаче полномочий по решению вопросов местного значения»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Цильнинский район», решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 18 декабря 2014 года № 169  «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципального образования «Цильнинский район» и органами местного самоуправления городского и сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Цильнинский район», Совет депутатов МО «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»  от 30 декабря 2014 года №177 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения» изменение, изложив подпункт 1.3 пункта 1 в следующей редакции:

«1.3. участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования              Председатель Совета депутатов

«Цильнинский район»                                    муниципального образования

Ульяновской области                                      «Цильнинский район» Ульяновской

                                                                           области

Х.В.Рамазанов_________________               И.М. Фролова______________